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Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

Pershkrimi | Elementeve

Viti 2015

Viti 2014

Te ardhura nga akfiviteti | shirytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces

|Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

1. Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

2. Te tjera shpenzime

Shpenzime te personelit

1. Paa dhe shperbhme

shpenzrmet per pensionet)

Zhvelresimi | aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytezimi

Te ardhurate tjera

Ie ardhurat nga njesn‘e ekonomike te grupit)

vleresiml | akfiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura s
aktive afatshkurtera

Shpenzime financiare

ZIme miere & shpenzime le ngiashme|paraqitur ve T
iper tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)

2. Shpenzime te tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesmarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

Shpenzimi 1 tatimit mbl fitimin

1. Shpenzimi i tatim fitimit te periudhes

2. Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre

3. Pjesa e tatim fitimit te pjesmarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbja per:

Pronaret e njesise ekonomike meme

Tnteresat jo-kontrolluese
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